# SPECIAL RECRUITMENT FOR ST CANDIDATES FOR THE POST OF CONSTABLE DRIVER IN ANDAMAN & NICOBAR POLICE-2009

Applications are invited from eligible ST (Male) candidates for the post of constable drivers in A & N Police including Fire Service. The numbers of posts, pay band and eligibility conditions are given below:-

- 1. Name of Post-Police Constable Driver (Executive)
- (i) No. of Vacancies: 2 (Two) (for ST)
- (ii) Pay Scale PB Rs. 5200-20200 + G.P. 2000/-
- (iii) Eligibility Conditions

| a) | Age limit (as on 30/08/09)             | 18-30 years for ST   |  |
|----|--|--|--|
| b) | Educational/Technical<br>Qualification | <ul> <li>a) 10th Pass from a recognized institution.</li> <li>b) Valid Light Motor Vehicle or Heavy Motor Vehicle driving License with knowledge of Motor Mechanism.</li> <li>c) Desirable:-</li> <li>1. Technical Qualification in the profession with two years experience in Motor Mechanism.</li> <li>2. 2 years experience of driving all types of vehicles.</li> <li>3. Ability to drive motor cycle.</li> </ul> |  |
|    | e 8                                    | Note: The candidates selected for appointment will have to obtain license for heavy motor vehicle if not already having within a period of 1 year from the date of appointment failing which they are liable to be discharged from service.  |  |
| c) | Physical measurement                   | ST   |  |
|    | Height                                 | 160 cm   |  |
|    | Chest (Normal)                         | . 77 cm  |  |
|    | Chest (Expanded)                       | 81 cm  |  |
|    | Weight                                 | 47 kgs   |  |

- Name of Post Police Constable Driver (Fire Service)
  - i) No. of Vacancies: 07 (Seven) (for ST)
  - Pay Scale PB Rs. 5200-20200 + G.P. 2000/-
  - iii) Eligibility Conditions:

| a) | Age limit (as on 30/8/09)              | 18-37 years for ST  |
|----|--|---|
| b) | Educational/Technical<br>Qualification | a) 10th Pass from a recognized institution. b) Valid Heavy Motor Vehicle driving License. c) Desirable:- 1. Technical Qualification in the profession with three years experience in Motor Mechanism. |

|    | 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 | <ol> <li>3 years experience of driving all types of vehicles.</li> <li>Ability to drive motor cycle.</li> </ol> |        |    |  |
|----|---------------------------------------|---|--------|----|--|
| c) | Physical measurement                  |   | ST     |    |  |
|    | Height '                              | (4  | 160 cm | 85 |  |
|    | Chest (Normal)                        |   | 77 cm  |    |  |
|    | Chest (Expanded)                      |   | 81 cm  |    |  |
|    | Weight                                |   | 47 kgs |    |  |

### 3. Physical Endurance Test

All those candidates who qualify physical measurement shall undergo physical \* endurance test as per the following standards.

| (i)   | High Jump                 | -  | 3 1/2 feet (in three chances) |
|-------|---------------------------|----|-------------------------------|
| (ii)  | Long Jump                 | 10 | 11 feet (in three chances)    |
| (iii) | One mile(1600 meter) race | -  | within 8 min. 30 seconds      |

#### 4. Trade Test

The candidates who qualify in the physical endurance test will be required to qualify in the trade test of 100 marks, which will involve:

| (i) Parking, reversing, garaging   | 12    | 25 Marks |
|------------------------------------|-------|----------|
| (ii) Road Test                     | 5     | 25 Marks |
| (iii) Traffic Rules & signs        | 2     | 25 Marks |
| (iv) Motor Mechanism & Maintenance | 977.5 | 25 Marks |

Only those candidates who obtain 50% or more marks will be considered qualified in the trade test.

### Written Examination

Candidates who qualify in the trade test shall be put through a written examination of 70 marks. The question paper will cover General Knowledge, Simple Arithmetic and English.

### Interview/Personality Test

The candidates who qualify in the written test will have to appear for an Interview/ personality test, which will of 30 marks. The final list of the selected candidates, in order of merit, will be prepared by adding the scores obtained by the candidates in the trade test, written test and the personality test.

### General Instructions

- i) A candidate needs to submit only one application even when applying for both posts. A candidate will indicate in the application whether he is applying for both the posts or one post. Those applying for both posts will also have to indicate the preferences in the post applied.
- One candidate can submit only one application (even if applying for both posts). If any candidate submit double application, his candidature will be liable to be cancelled.
- iii) The candidates may submit their application on a plain paper in the format given below with the self attested copies of certificates of age proof, ST Category certificate, educational qualification and copy of driving license for LMV/HMV, with two passport size photographs to Dy. Superintendent of Police (HQ), Atlanta Point, Port Blair or SP (D) Car Nicobar Office from 01/08/2009 to 30/08/2009.

### FORMAT

# APPLICATION FOR THE POST OF CONSTABLE DRIVER(EXECUTIVE)/ FIRE SERVICE IN ANDAMAN AND NICOBAR POLICE

To,

The Dy. Superintendent of Police(HQ)

Police Head Quarter, Atlanta Point,

Port Blair.

Affix recent passport size photograph

Sub: Application for the posts of Constable Driver (Executive) and Constable Driver (Fire\* Service).

Sir,

With reference of advertisement for recruitment to the aforementioned posts, I beg to submit my candidature, as per following details:-

| 1  | Name of Applicant (in block letters)  |  |
|----|---------------------------------------|--|
| 2. | Father's Name(in block letters)       |  |
| 3  | Date of birth                         | DateMonthYear                                    |
| 4  | Educational qualification             |  |
| 5  | Driving Licence No.                   |  |
| 6  | Authorized to drive<br>(LMV/HMV/both) |  |
| 7  | Experience, if any                    |  |
| 8  | Post applied for *                    | PC(Driver) Executive<br>PC (Driver) Fire Service |
| 9. | Priority for post applied **          | First priority<br>Second Priority                |
| 10 | Category                              |  |
| 11 | Permanent Address                     |  |
| 12 | Address for communication             |  |
| 13 | Telephone No. if any                  |  |

<sup>\*</sup> In column 8, tick whichever post applied tick both if both posts applied.

I hereby declare that all statements made in the application are true, complete and correct to the best of my knowledge and belief. I understand that the event of nay information is being false or incorrect or ineligibility being detected before or after my selection, my candidature/ appointment is liable to be cancelled.

| Signature         | of the applicant |
|-------------------|------------------|
| The second second |                  |

Documents enclosed:

1.

2.

3.

<sup>\*\*</sup> Those applying for both posts must indicate their preference among the two posts.

- iv) Photostat copies of ST certificate issued by competent authority self attested should be enclosed as notified by Andaman & Nicobar Administration.
- v) Original documents (Educational Qualifications, age proof, ST Category, and driving licence will be checked at the time of 'Interview'. The candidate, therefore, should bring these original documents/ certificates only at the time of interview.
- Applications which are incomplete and applications received after the due date will not be entertained under any circumstances and no claims in this regard shalls be entertained.
- vii) Date and Venue of the physical measurement, endurance test, trade test, written test and interview will be intimated in due course.
- viii) Candidates who do not qualify in the Physical Measurement will be rejected. In case of any doubt the physical measurement, the candidate may appeal in writing to the appellate authority.
- ix) The candidates shall prepare for the physical endurance and trade tests and participate at their own risk. A & N Police will not be liable for any damages in the event of any injury or other casualty suffered by a candidate during the test.
- x) The final list of the selected candidates will be published and displayed on the Notice Boards at Police Head Quarter, SP District Car-Nicobar Office, Police lines and other selected places besides publication in local newspaper.
- Each selected candidate will be subjected to a medical examination and verification of character and antecedents, before offer of appointment in the A & N Police.
- xii) No TA or DA will be paid to the candidates for attending the selection process/ interview.
- Selected candidate have to undergo basic physical training anywhere in India.
- xiv) Selected candidates may be posted anywhere in A & N Islands.

Dy. Superintendent of Police(HQ)

## No. DGP/Estt/ST/PC / Driver/2009/ पुलिस महानिदेशक का कार्यालय OFFICE OF THE DIRECTOR GENERAL OF POLICE .

अण्डमान तथा निकोबार द्वीपसमृह Andaman and Nicobar Islands

### Port Blair, dated the 50 July, 2009.

### Copy to:

1. The Director (IP&T), A&N Admn., Port Blair with the request to publish the notice in the "Daily Telegram" for three consecutive dates.

2. The Deputy Commissioner, Nicobar District with request to engage subordinates officers in order to wide publicity of this Notice and encourage to the Tribal of Southern group of Islands for maximum participation in the recruitment of Drivers reserved for ST.

3. The Director, Doordarshan, Port Blair with the request to broadcast the notice for three consecutive days.

4. The Station Director, AIR, Port Blair with the request to broadcast the notice for three consecutive days.

5. The Employment Officer, Employment Exchange, Port Blair.

6. The New Editor, Doordarshan, Port Blair.

The News Editor, All India Radio, Port Blair.

8. The Chief Editor, Daily Telegram, Port Blair with the request to publish the notice in the "Daily Telegram" for three consecutive date.

9. Notice Board, PHQ, Police Line, PS Aberdeen & Fire Brigade.

10. The Police Radio Officer with request to transmit the contents of the Notice to all SHOs in southern group of Islands for wide publicity.

11/1/C Computer Cell to upload the recruitment notice in the police website.

Dy. Superintendent of Poli Director General of Police, A&N Islands.

# अण्डमान तथा निकोबार पुलिस में सिपाही (वाहन चालक़) के पद पर अनुसूचित जनजाति उम्मीदवारों का विशेष भर्ती अभियान - 2009

अण्डमान तथा निकोबार पुलिस तथा अग्निशमन सेवा में सिपाही (बाहन चालक) के पद पर भर्ती हेतु योग्य अनुसूचित जनजाति उम्मीद्वारों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। पदों की संख्या, वेतन बैंड, पात्रता की शर्ते नीचे दी गई हैं:--

- पदनाम : पुलिस सिपाही वाहन चालक (कार्यकारी) केवल पुरूष उम्मीद्वारों के लिए
- (i) रिक्त पदों की संख्या :- 2 (दो) (अण्डमान तथा निकोबार द्वीपसमूह के अनुसूचित जनजाति उम्मीद्वारों के लिए आरक्षित )
- (ii) वेतनमान : पी.बी. 1 रू. 5200-20200 + ग्रेड वेतन 2000 / -
- (iii) पात्रता की शर्ते :

| (ক)                          | आयु सीमा<br>(दिनांक 30/08/2009 को) | 18—30 वर्ष अनुसूचित जनजाति उम्मीद्वार के लिए  |  |
|------------------------------|------------------------------------|---|--|
| (ख) शैक्षिक / तकनीकी योग्यता |                                    | क) मान्यता प्राप्त बोर्ड / स्कूल से 10 वीं परीक्षा पास ख) मान्य हल्के वाहन अथवा भारी वाहन चलाने का लाइसेंस व<br>मोटर मरम्मत का ज्ञान ग) वांछनीय 1. पेशे में तकनीकी शिक्षा तथा मोटर मरम्मत का 2 वर्षों का अनुभ्व 2. सभी प्रकार के वाहन चलाने का 2 वर्षों का अनुभव 3. मोटर साइकिल चलाने में सक्षम नोट :— चयनित उम्मीदवारों को नियुक्ति के एक वर्ष के भीतर यदि उ<br>पास भारी मोटर वाहन चलाने का लाइसेंस, न हो तो, प्राप्त क<br>होगा अन्यतः उन्हें सेवा से निकाला जा सकता है। |  |
| (T)                          | शारीरिक माप                        | अनुसूचित जन जाति  |  |
|                              | लम्बाई                             | 160 से.मी.  |  |
|                              | छाती (सामान्य)                     | 77 से.मी.   |  |
|                              | छाती (फुलाव सहित)                  | 81 रो.गी.   |  |
|                              | वज़न                               | 47 कि.ग्रा.   |  |

# पदनाम : पुलिस सिपाही वाहन चालक (अग्निशमन) – केवल पुरुष उम्मीद्वारों के लिए

- (i) रिक्त पदों की संख्या :- 07 (सात) (अण्डमान तथा निकोबार द्वीपसमूह के अनुसूचित जनजाति उम्मीद्वारों के लिए आरक्षित )
- (ii) वेतनमान : पी.बी. 1 रू. 5200-20200 + ग्रेंड वेतन 2000 /-

### (iii) पात्रता की शर्ते

| (ক) | आयु सीमा<br>(दिनांक 30/08/2009 को) | 18-37 वर्ष अनुसूचित जनजाति उम्मीद्वार के लिए  |
|-----|------------------------------------|---|
| (ख) | शैक्षिक / तकनीकी योग्यता           | क) मान्यता प्राप्त बोर्ड / स्कूल से 10वी परीक्षा पास<br>ख) मान्य भारी वाहन चलाने का लाइसेंस<br>ग) वांछनीय<br>1. पेशे में तकनीकी शिक्षा तथा मोटर मरम्मत का 3 वर्षों का अनुभव<br>2. सभी प्रकार के वाहन चलाने का 3 वर्षों का अनुभव<br>3. मोटर साइकिल चलाने में सक्षम |
| (ग) | शारीरिक माप                        | अनुसूचित जन जाति  |
|     | लम्बाई                             | 160 सें.मी.   |
|     | छाती (सामान्य)                     | 77 सें.मी.  |
|     | छाती (फुलाव सहित)                  | 81 से.मी.   |
|     | वजन                                | 47 कि.ग्रा.   |

### शारीरिक क्षमता परीक्षा :

उपरोक्त पात्रता की शर्ते पूरी करने वाले उम्मीद्वारों की निम्नलिखित मानक के अनुसार शारीरिक क्षमता परीक्षा ली जाएगी ।

- i) केंची कूद 3 ½ फीट (3 अवसर में )
- ii) लम्बी कूद 11 फीट ( 3 अवसर में )
- iii) एक मील (1600 मीटर) दौड़ 8 मिनट 30 सेकेन्ड के भीतर पूरा करना होगा

# 4. ट्रेड परीक्षा

शारीरिक क्षमता परीक्षा में सफल उम्मीद्यार को 100 अंक के लिए निम्नलिखित ट्रेड परीक्षा देनी होगी जिनमें :--

- i) वाहन खड़ा करना, पीछे ले जाना, गैराज में खड़ी करना 25 अंक
- ii) सड़क टेस्ट 25 अंक
- iii) यातायात नियम तथा चिन्ह 25 अंक
- iv) मोटर मरम्मत तथा रखरखात 25 अंक

ट्रेंड परीक्षा में 50 प्रतिशत से अधिक अंक प्राप्त करने वाले उम्मीद्वार को ही सफल माना जाएगा ।

### 5. लिखित परीक्षा :--

ट्रेंड परीक्षा में सफल उम्मीदवार को 70 अंक वाले लिखित परीक्षा में भाग लेना होगा । प्रश्नपत्र में सामान्य ज्ञान, अंक गणित तथा अंग्रेजी के प्रश्न शामिल होंगे ।

# 6. साक्षात्कार /व्यक्तित्व परीक्षा :-

लिखित परीक्षा में सफल उम्मीदवारों का साक्षात्कार/व्यक्तित्व परीक्षा लिया जाएगा जो 30 अंक का होगा। योग्यता के आधार पर चयनित उम्मीदवारों की अंतिम सूची बनाई जाएगी जिसमें ट्रेड परीक्षा, लिखित परीक्षा तथा व्यक्तित्व परीक्षा के अंक जोड़े जाएगें। सामान्य अनुदेश :-

- (ii) एक उम्मीद्वार द्वारा केवल एक ही आवेदन प्रस्तुत करना होगा (दोनो पदों के लिए आवेदन करने कि स्थिति मे भी) । अगर कोई उम्मीद्वार एक से अधिक आवेदन जमा करता है तो उसकी उम्मीद्वारी रह की जा सकती है ।
- (iii) उम्मीदवारों को सादे कागज मे नीचे दिए गए प्रपत्र में आवेदन प्रस्तुत करना होगा । भरे हुए आवेदन फार्म दो पास पोर्ट आकार फोटो सहित, आयु, अनुसूचित जनजाति, शैक्षिक योग्यता प्रमाणपत्र तथा मान्यू हल्के/भारी वाहन ड्राइविंग लाइसेंस इत्यादि कि स्वयं साक्ष्यांकित प्रतियों के साथ पुलिस उप अधीक्षक (पु.मु.), अटलांटा पाइंट, पोर्ट ब्लेयर अथवा पुलिस अधीक्षक (जिला) कार निकोबार कार्यालय में दिनांक 01/08/2009 से 30/08/2009 तक जमा कर सकते हैं ।

### फार्मेट

अण्डमान तथा निकोबार पुलिस में सिपाही वाहन चालक (कार्यकारी)/(अग्निशमन सेवा) के पद पर भर्ती हेत् आवेदन फार्म

> पासपोर्ट आकार फोटो चिपकाएँ

सेवा में.

पुलिस उप अधीक्षक (पु.मु.) पुलिस मुख्यालय अटलांटा पाइंट, पोर्ट ब्लेयर ।

विषय: अण्डमान तथा निकोबार पुलिस में सिपाही वाहन चालक (कार्यकारी)/सिपाही वाहन चालक (अग्निशमन सेवा) के पद पर भर्ती हेतु आवेदन

महोदय,

उपरोक्त पदों को भरने हेतु आपके भर्ती सूचना के सबंध में मैं अपने उम्मीद्वारी पेश करता हूँ मेरा जीवन वृत इस प्रकार है :--

| 1.  | आवेदक का नाम (साफ अक्षरों में)                    |  |
|-----|---|--|
| 2.  | पिता का नाम (साफ अक्षरों में)                     |  |
| 3.  | जन्म तिथि   | (दिनांक) (माह) (वर्ष)  |
| 4.  | शैक्षिक याग्यता                                   |  |
| 5.  | ड्राइविंग लाइसेंस नम्बर                           |  |
| 6.  | (हलके / भारी / दोनों) वाहन चलाने के लिए प्राधिकृत |  |
| 7.  | अनुभव, यदि हो                                     |  |
| 8.  | पर्द जिसके लिए आवेदन किया *                       | पु.सि.(वाहन चालक) कार्यकारी<br>पु.सि.(वाहन चालक) अग्निशमन सेवा |
| 9.  | आवंदन किए गए पदों मे प्राथमिकता **                | प्रथम प्राथमिकता<br>द्वितीय प्राथमिकता                         |
| 10. | श्रेणी  |  |
| 11. | स्थायी पता  |  |
| 12. | पत्राचार के लिए पता                               |  |
| 13: | टेलीफोन नम्बर, यदि हो                             |  |

<sup>\*</sup> कॉलम सं 8 पे उस पद के आगे √ लगाए जिस पद के लिए आवेदन प्रस्तुत किया अगर दोनों के लिए आवेदन कर रहे हो तो दोनों मे √ लगाए ।

\* \* जो उम्मीदवार दोनों पदों के लिए आवेदन ग्रस्तुत कर रहे है वे अपनी प्राथमिकता भी बताए।

में एतद् द्वारा घोषणा करता हूँ कि इस आवेदन में दी गई सभी जानकारी सही है । यदि कोई सूचना मेरे घयन से पूर्व अथवा चयनित होने के उपरान्त गलत पाया जाता है अथवा अयोग्यता के बारे में झान होता है तो मेरी : उम्मीद्वारी/नियुक्ति रद्ध की जा सकती है ।

| आवेदक  | को | 840 | 96   |
|--------|----|-----|------|
| दिनांक |    |     | 2000 |

संलग्न दस्तावेजः

1.

2

3.

- (iv) अनुसूचित जनजाति उम्मीद्वारों को सक्षम प्राधिकारी द्वारा जारी अनुसूचित जनजाति प्रमाण पत्र की "स्वयं साक्ष्यांकित" प्रति आवेदन के साथ संलग्न करनी होगी । अनुसूचित जनजाति श्रेणी को दिए जाने वाले लाभ केवल उन अनुसूचित जनजाति के उम्मीद्वारों को ही नियमानुसार दिए जाएंगे जिन्हें अण्डमान तथा निकोबार प्रशासन द्वारा अधिसूचित किया गया है ।
- (v) मूल दस्तावेजों (शैक्षिक योग्यता, आयु प्रमाण, अनुसूचित जनजाति तथा ड्राइविंग लाइसेंस) की जाँच 'साक्षात्कार' के समय की जाएगी । अतः उम्मीद्वारों को केवल साक्षात्कार के समय अपने इन मूल दस्तावेजों / प्रमाणपत्रों को साथ लाना होगा ।
- (vi) किसी भी प्रकार से अपूर्ण आवेदनों तथा निर्धारित तिथि के बाद प्राप्त आवेदनों को रदद कर दिया जाएगा तथा इस संबंध में कोई पत्राचार नहीं किया जाएगा 1
- (vii) शारीरिक माप, क्षमता परीक्षा, लिखित परीक्षा तथा साक्षात्कार की तिथि, समय व स्थान की सूचना समय रहते दे दीं जाएगी ।
- (viii) शारीरिक माप में असफल उम्मीद्वारी कि उम्मीद्वारी रदद कर दी जाएगी । यदि कोई उम्मीद्वार शारीरिक माप संबंधी भर्ती बोर्ड के निर्णय से असहमत हों तो वे उसी दिन निर्धारित प्रपन्न में पौनवीदिक अधिकारी के लिये लिखित अपील प्रस्तुत कर सकते हैं।
- (ix) उम्मीद्वारों द्वारा शारीरिक क्षमता परीक्षा के लिए आवश्यक तैयारी तथा इसमें भाग अपने जोखिम पर लेना होगा । परीक्षा के वौरान अगर किसी उम्मीद्वार को चोट लग जाती है अथवा कोई अन्य दुर्घटना हो जातीं है तो इसके लिए अण्डमान तथा निकोबार पुलिस विभाग किसी प्रकार की क्षति पूर्ति के लिए उत्तरदायी नहीं होगा ।
- (X) अंतिम चयनित उम्मीद्वारों की सूची पुलिस मुख्यालय, जिला पुलिस अधीक्षक कार निकोबार के कार्यालय, पुलिस लाईन, अन्य चुनिन्दा स्थानों के सूचना पटट तथा स्थानीय समाचार पत्रों में भी प्रकाशित की जाएगी ।
- (Xi) प्रत्येक सफल उम्मीद्वारों को अण्डमान तथा निकोबार पुलिस में नियुक्ति से पूर्व चिकित्सा जाँच तथा चरित्र एंव पूर्ववृत्त का सत्यापन कराया जाएगा ।
- (xii) चयन प्रक्रिया / साक्षात्कार में भाग लेने के लिए उम्मीद्वारों को कोई दैनिक भत्ता अथवा यात्रा भत्ता नहीं दिया जाएगा ।
- (xiii) चयनित उम्मीदवारों को भारत के किसी भी स्थान में मूल शारीरिक प्रशिक्षण प्राप्त करना होगा ।
- (xiv) उनकी तैनाती अण्डमान तथा निकोबार द्वीपसमूह के किसी भी भाग में की जा सकती है ।

पुलिस उप अधीक्षक (पु.मू.)

## सं. पुमनि./स्था./अ.ज.ज./पुसि./ज्ञा/4/2009/ ९२,५२ पुलिस्न महामिदेशक का कार्यालय अण्डमान तथा निकोबार द्वीपसमूह

पोर्ट ब्लेयर दिनांक, 💍 जुलाई, 2009

### प्रतिलिपि प्रेषित :--

 निदेशक (सूचना, प्रचार एवं पर्यटन) अण्डमान तथा निकोबार प्रशासन, पोर्ट ब्लेयर को इस अनुरोध के साथ कि इस सूचना को द्वीप समाचार में लगातार तीन दिन प्रकाशित करें ।

उपायुक्त, निकोबार जिला, कार निकोबार को इस अनुरोध के साथ कि वे अपने अधीनस्थ कर्मचारियों को इस भतीं सूचना के बृहत प्रचार मे लगाएं तथा दक्षिणी द्वीप समूह के अनुसूचित जनजाति उम्मीद्वारों को इस विशेष भर्ती अभियान मे अधिक से अधिक संख्या मे भाग लेने के लिए प्रोत्साहित करें ।

 केंद्र निदेशक, आकाशवाणी, पोर्ट ब्लेयर को इस अनुरोध के साथ कि इस सूचना को लगातार तीन दिन प्रसारित करें ।

4. रोजगार अधिकारी, रोजगार कार्यालय, पोर्ट ब्लेयर ।

समाचार संपादक, दूरदर्शन, पोर्ट ब्लेयर ।

6. समाचार संपादक, आकाशवाणी, पोर्ट ब्लेयर ।

 प्रधान संपादक, द्वीप समाचार, पोर्ट ब्लेयर को इस अनुरोध के साथ कि उक्त सूचना को लगातार तीन दिन तक द्वीप समाचार में प्रकाशित करें ।

सूचना पट्ट् पुलिस मुख्यालय, पुलिस लाईन, पुलिस थाना अबरडीन तथा अग्निशमन केन्द्र।

9. पुलिस रैडियो अधिकारी को इस अनुरोध के साथ के उक्त नोटिस को बाहरी द्वीपों के सभी थाना अध्यक्षों को प्रचार हेतु भेंजे ।

प्रभारी कम्प्यूटर कक्ष को पुलिस वेबसाइट में अपलोड करने हेत् ।

पुलिस उप अधीक्षक (पु.मु.) कृते पुलिस महानिदेशक

अण्डमान तथा निकोबार द्वीप समुह